(بدلیسی، ۱۳۷۷: ۱۱۸) واسیلی نیکیتین در کتاب تحقیقی خود راجع به کرد و گُردستان می‌گوید: «که این خانواده مدعی است که از اعقاب مستقیم صلاح الدین است و او خود کردی از طایفه حصن کیفا بوده است که جزو تقسیمات عشیرت حکاری به شمار می‌رود». (نیکیتین، ۱۳۷۸: ۳۴۳) با تمام این احوال در کتب تاریخی آمده است که بابا اردلان در سال ۵۶۴ هـ. ق ۱۱۶۹/ م در ناحیه شهر زور بر اثر ابراز لیاقت و شخصیت و شهامت به حکومت رسیده و با احداث قلاع مستحکمی در آبادی "زلم" در آن نواحی حکومت کرده است، پس

از آن با دست یافتن بر آبادی پلنگان که محل طایفه گوران بوده است، آنجا را مرکز فرمانروایی خود قرار داده و با تأسیس بناهای مستحکم و برج و با روهای استوار مدّت ۴۲ سال قلمرو خود را به خوبی اداره کرده است.